
Gniezno, dnia 10 października 2011 r. 

 

Zarządzenie Nr 34/2011 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Gnieźnie 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2, art.99 ust.2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. nr 164 poz.1365 z późn. zmianami) , § 37 ust.3 pkt.11 Statutu PWSZ w 

Gnieźnie  oraz uchwał Senatu PWSZ nr 141/2010 z dnia 1 lipca 2010 r. i 168/2011 z dnia 20 

maja 2011 r., 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

Opłata za kształcenie uczestników kursów językowych organizowanych w PWSZ w Gnieźnie 

na rok akademicki 2011/2012 i wynosi 700 zł za 60 godzin kursu. 

 

           § 2 

Opłatę należy uiścić najpóźniej do dnia rozpoczęcia kursu, zgodnie z „Regulaminem 

kursów komercyjnych” stanowiącym zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

        

  § 3 

Uczestnik kursu rozpoczynający kształcenie w PWSZ w Gnieźnie na kursach językowych  

zawiera z Uczelnią umowę. Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

       

        § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

        Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

     w Gnieźnie 
 

Prof. dr hab. Józef Garbarczyk 


